

## FORMANDENS BERETNING 25.09.2022

1) Formanden Jens Erik Pedersen, var desværre sygemeldt ved sidste generalforsamling og starten på spilleåret 2021/22, hvorfor jeg ( Naja ) blev konstitueret formand. Nu er Jens Erik så heldigvis ved at klar igen, men er ikke tilstede i dag.

2) Sidste år blev Elvin Dalsgaard klubmester med 39 point, og det betyder så at Pokalen i 2 år haft plads hos Inger og Elvin, da Inger blev klubmester året før.

Det bliver spændende at se, hvor pokalen så skal hen det næste år.

3) Bestyrelsen havde en større udskiftning sidste år, og den nye bestyrelse blev efter konstituerende møde sammensat med Formand Jens Erik – der dog var sygemeldt indtil videre, Konstitueret formand blev undertegnede, Inger kasserer, Helen Sekretær, Torben menigt medlem, samt Ib og KP suppleanter.

Ib og Torben har så bl.a. stået for Udflugterne.

4) Hele året, vinter, forår og sommer, har der været et fint stabilt fremmøde til vores matcher. Det er ikke ret mange gange at antallet har været under 10-12 spillere.

Så en tak til jer alle for at deltage aktivt i vore lille klubs liv.

5) Vi har i 2022 haft 2 udflugter, begge til FritSpilsbaner.

Lørdag d. 23.04. var vi i Hvalpsund, og der var fint fremmøde med 24 spillere. Det var fint vejr, med høje scorerer, på en fremmed bane.

Søndag d. 11.09. var vi så afsted igen til HarreVig, og også her var der fint fremmøde med 20 spillere. (Det antal er vi faktisk også i dag. ) Igen var det både fint vejr og høje scorerer på en fremmed bane.

Vi har haft et par gode ture, tak til Udflugtsudvalget Ib og Torben for både gode forbindelser til Vejrguden, samt fine arrangementer. Det har I gjort godt.

6) Vi har også igen i år spillet forskellige spilleformer, og det virker til at alle synes at det er sjovt ind i mellem, at spille lidt anderledes taktiske spil. Det kan give lidt udfordringer.

I år har vi som tidligere år haft flagmatch, lige omkring grundlovsdag. Det er en hyggelig match, og det ser så godt ud når flagene sådan er placeret langs hullerne og så er det hyggeligt med grillpølser efter maden. Tak til BC fordi han er villig til at stå for grillningen.

Og til vores forårs/sommermatch sidst i juni, havde vi igen Texas Scramble, med fællesspisning af grillmad fra Peter fra Aggersund.

7) Som noget nyt i år, valgte vi i Bestyrelsen at deltage i Ecco Days – inden krigen i Ukraine brød ud.

Efterflg. Besluttede bestyrelsen at gennemføre Ecco Days, på trods af alting. 😞

Så vi fik 4 matchdage afviklet på denne måde, hvor præmierne var noget forsinket til de første matcher. Men de kom senere og det har I jo så nydt lidt godt af – specielt på vores udflugt til Harrevig.

Og så endte vi med at få 3 mand med til Køge til Eccoafslutningen. Der blev trukket lod blandt dem der havde deltaget i matcherne her i klubben og det blev Elvin, Jens Erik og Gitte Mortensen (Bent Mortensens kone) der vandt lodtrækningen. Gitte og Jens Erik valgte efterflg. Ikke at ville deltage, og da andre i forvejen havde sagt fra til at deltage, såfremt vi i Optimisterne skulle være ”heldige” at blive vindere af et besøg i Køge, blev bl.a. Inger spurgt om hun ville deltage, hvilket hun takkede ja til ( de var alligevel derovre) og da der kun var kort varsel – 6 dage før afholdelsen, og dem der hurtigt blev spurgt, ikke kunne deltage, valgte vi at høre en 3. mand fra en klub på Sjælland, for at pladsen ikke skulle gå til spilde, hvilket der blev takket ja tak til.

Så Inger, Elvin og en der hedder Bent, fra Harekær Golfclub, repræsenterede så Løgstør Golfklub.

8) Endelig vil jeg gerne sige en STOR TAK til mine med-bestyrelsesmedlemmer, for et godt stykke arbejde i året der er gået – også for deres små input når jeg har overset noget.

Desuden vil jeg sige tak til Helle Johansen, fordi hun har sørget for at der er kage til kaffen efter maden – selvom hun ikke kunne deltage i dag.

9) Herefter overlader jeg beretningen til Generalforsamlingens godkendelse.